
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vrša Štěpán
Téma: Systém pro aktualizaci anotací v korpusech (id 20153)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo obtížné především díky velkému množství různých nástrojů a formátů dat, se kterými bylo nutné

pracovat a integrovat je do jednoho systému. Současně se jedná o paralelně běžící systém na větším množství
serverů pracující s velkými textovými daty, což značně komplikuje testování a ladění. Vysoké nároky byly kladeny
i na výkonnost systému, protože s ním mají pracovat uživatelé a výsledky je nutné zobrazovat v přijatelném čase.
Oproti zadání student práci rozšířil o aktualizaci znalostní báze nástroje pro rozpoznávání pojmenovaných entit
využitého pro přípravu datových sad a o přípravu pro dávkovou aktualizaci anotací v korpusu.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně aktivně vyhledával relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student s prací začal ještě před prázdninami a byl aktivní v průběhu obou semestrů, přičemž pravidelně

konzultoval nejasnosti a dosažené výsledky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, její definitivní obsah byl konzultován a veškeré připomínky byly

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o práci nadprůměrného rozsahu. Student s prací začal ještě před prázdninami a byl aktivní v průběhu

obou semestrů, přičemž pravidelně konzultoval nejasnosti a dosažené výsledky. Oproti zadání udělal i dvě
netriviální rozšíření. Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl řádně konzultován.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

